macfJ ~oljllirücf, @ef cfJicfJte 0011 fübus II, 68, befaä ber lBif dJof tion Qebus 
3tuei ~örfer namens Biscupe in <5cfJfefien: l) lBif cf)borf bei ~itfdJen, Sh. ~reu0• 
burg, unb 2) !Bif cfJborf (Byscowiz, Biskupitz) bei lRofenberg. lRofenfmg gegörte 
jebocfJ 3um tJÜrftentum O.\).\)e!n, mitfJin fann in ber obigen Urfunbe nur lBif dJborf 
bei ~itf dJen gemeint fein. ~asferbe fommt aber in ben lRegefteu 0ur f clj{efif dJen 
@ef cfJidJte lBb. II unb III tion 1250 -1300 nicfJt oor. 

V. Conjunccio duorum hospitalium. 

In nomine domini amen. Cunctorum perit memoria factornm, ms1 
scripture presidio et testium aminiculo fuerint iusignita ad gestorum 
memoriam sempiternam a). Noverint universi presentes et futuri b) pre
sentem paginam inspecturi, quod nos Jo. c), dei g-racia dnx Slezie et 
dominns Wratislavieusisd), cupientes diem extrem um operibus miseri
cordiee) et pro remedio animarum progenitornm nostrorum hospitale in 
Wsczf) positum cum omnibus bonis, hereditatibus et singulis utilitatibus 
in agri , pratis, lingnis, sil,is, aquis, ortis, pomeriis et universis com
moditati bus et ntilitatibus, quas nuuc habet et possidet, ex certa sciencia 
et in posterum ex clonacione fidelium habere poterit et eciam obtinebit, 
adjungimus et adjunximus hospitali sancte Anne in. Wratislaviag) fratrnm 
cruciferorum stellatorum, ita ut eitlem hospitali sancte Anne ordinis pre
dicti h) perpetuo adjunctum sit et eciam subjectum tarn fratribus quam 
magistro domus hospitalis ejusdem saucte Annei), quod regi, gubernari 
et procnrari <lebet per fratres ack) magistrum, quicumque fuerit hospi 
lalis sepedicti sancte Annei) in Wratislavia gubernator, rnagister 1), pro
curator et rector, in quo procurans omnia infirmos recipiet ipso qne et 
hospitale in necessariis singulis procurabit. Acl hocm) Leo de .. 0 ) 

coram nobis constitutus, intendens sue saluti nostraque ad hoc accedente 
omnimoda voluntate pro suis peccatis, dimidietatem molendini in .. 0 ) 

positi circa hocP) hospitale, que ip um contingebat, eitlem hospitali 
in .. q) dedit liberaliter resignando perpetno valituram, qne medietas 
molcndini 1

") non erit a serviciis consuctis libera tempore vite Leonis pre
notati, sed post ejus obitum fruetur perpetna libertate, volentes nt•) ab 
omnihus serviciis et solucionibus qnibuscumque sitt) penitus absoluta 
pariter et exemptau), que tempore vite Leonis Swiduicensiv) facere con-
ueverat civitati. Ut antem predictornm conjunccio w) hospitalium facta 

de maturo consilio nostrorum baronnm 1
) dimidietatisque molendinir)